nis & maledictiōis pronunciare sentētiā, & canere
canticū, contestatur, adiurat &c. atq; hæc oīa iubente
deo, sed frustra, ut uideas quid sit natura absq; spiritu,
ut erubescamus de nostris admventionibus &c.

CAPVT XXXII. Canticū Moysi.

N hoc canto Moïses inuocat, ut supra,
contra transgressores cœlū & terram
qui benignitate dei facti erant dei popu-
lus præ cunctis nationibus terræ, prophe-
tans q; in rerum omnium abundantia ubi uel maxime
oporiebat beneficū patrē agnoscere recessuri sunt à
deo ad alienū cultum & alienā fiduciam, ut irritent
deū aduersum se donec perdātur. Resipiscētibus ue-
ro etiam post iram dei gratiā promittit quæ est etiam
gentiū salus ubi cœperint reuelata ueritate errorem
agnoscere & iustitiam sitire. Hoc itaq; canticum iuben-
tur frequenter canere ut cognoscant in quo statu sine
ipsorum res, arguente uel defendantē conscientia.

Audite cœli. Quia impij contemnunt uerbū,
testes uocant prophetæ contra eos oīs creaturas q; eis
prædicarint. Sic & Esa. 1. & Hiere. 6. Et Paulus dixit
Act. 20. Mundus sum à sanguine omnium &c.

Concrescat &c.] Etiam Esa. 55. Imbri & niui è cœ-
llis fœcundanti terram comparatur dei uerbum.

Inuocabo.] scilicet contra transgressores, uel, Can-
tēcū noīs domini canam. [Date.] Sentētia est, Dñs

glorificate qui in oībus uījs suis iustus est, et uos accusatate iniquitatis. Hac enī sola conditiōe cōueniet uobis cum eo. [Perfecta] i. quae in nullo possunt accusare.

Judicia, scilicet sunt. Id est nihil iniquitatis habet sed quicquid ipse facit iuste facit et nulli facit iniuriā. psal. Iustus dominus in oībus uījs suis. Et nō filij. Esa. I. filios &c. Memēto. Hæc est utilitas libri Gen. et Exo. ut uideamus quā dilexerit patriarchas et illū populū ex cuius carne nobis parauit benedictiōne omniū gentiū &c. [Pars autē.] Id quod sēpe supra dictū. [Jacob &c.] i. sorte accidit domino, metaphoricos hoc dicit, ut quādo diuiditur hereditas, pars quedā mihi, pars alijs accidit, pars agri funiculo mihi, pars alijs metitur. ut tūc diuidēdi agri mos erat.

Inuenit &c.] Nō intellige de persona Jacob sed de populo Jacob, quē sibi in deserto inuenit postq; ē mūndo Aegyptiorū segregauerat. ut dicitur Exo. 19.

Constituit.] Hoc dicitur de terra promissa quae fuit lacte et melle &c. Vt sugeret &c. Sicut ante aquam ex petra ita iam oleum et mel accipierent. Id quod et in psal. dicitur. Cihauit eos ex &c. Putant in ea terra nidulari et mellificare apes in petris. Item alijs ex mōtibus petrosis exurgere arbores in quibus mellificant, et similiter oliuas unde oleum accipiatur. Item alijs referunt ad uasa saxeā et amphoras in quibus hæc sibi illic recondant. Quid si dicam, Eos